

## II team Panasonic Toyota Racing veste Esprit

Esprit, marchio internazionale di lifestyle, è lieto di presentare un nuovo importante partner. Esprit è diventato, con effetto immediato, il fornitore esclusivo e ufficiale del team Panasonic Toyota di Formula 1. La direzione, tutti i rappresentanti e i tecnici vestiranno Esprit.

Lo strepitoso successo riscosso da Esprit non viene confermato solo dalla continua crescita – nell'esercizio 2005/06 la Esprit Holdings Limited ha registrato, a livello internazionale, vendite per circa 2,4 miliardi di euro (esercizio finanziario chiuso al 30 giugno 2006) – ma anche dalla sempre maggiore aspirazione dei consumatori ad acquistare e indossare il marchio. Collaborando con la scuderia Panasonic Toyota, Esprit accorda un'attenzione particolare alle linee maschili e si addentra nello stile di vita internazionale della Formula 1.

Thomas Grote, Presidente di Esprit, commenta così la nascita di questa nuova partnership: "Siamo felicissimi di vestire il team Panasonic Toyota Racing con una linea "Management & Travel" esclusiva. Avremo così l'occasione di presentare il *brand message* di Esprit in un contesto internazionale innovativo".

Esprit, entusiasta della partnership avviata con Toyota, non vede l'ora di entrare nel vivo della stagione 2007 di Formula 1!

ESPRIT - THE WORLD IS OUR CULTURE